2021年10月22日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2021年10月22日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入れを行うことについて決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．借入の概要

（１）①借入先    株式会社三井住友銀行

②借入金額   1,000,000千円

③借入金利   基準金利＋スプレッド

④借入実行日  2021年11月

⑤借入期間   ６ヶ月間

⑥担保の有無  無担保

（２）①借入先    株式会社三菱UFJ銀行

②借入金額   914,100千円

③借入金利   基準金利＋スプレッド

④借入実行日  2021年10月

⑤借入期間   ６年４ヶ月間

⑥担保の有無  無担保

２．資金の借入の目的

（１）株式会社三井住友銀行からの借入は、主に今後の事業拡大に備えて運転資金へ充当することを目的とし

金融機関から借入を行うものです。

（２）株式会社三菱UFJ銀行からの借入は、当社100％連結子会社である株式会社チャンピオン76が当社よりバ

イク事業を譲受するに係る資金へ全額充当することを目的とし、金融機関から借入を行うものです。なお

株式会社チャンピオン76から事業譲受資金が当社に支払われた後、当社より株式会社三菱UFJ銀行へ上記金

額と同額を支払う予定であり、これは2021年２月19日開示の当社が株式会社チャンピオン76を子会社化し

た際の借入返済に充当するものであります。その結果、連結での借入金の金額に変動はございません。

３．今後の見通し

  当該借入れによる今期の業績に与える影響につきましては軽微であり、現在作成中の2022年９月期連結業

績予想に今後重大な影響を与えることは想定しておりません。

以上